EDITAL Nº 09/2021

DIVULGA a relação dos candidatos inscritos

para a Seleção Simplificada para Professores

Municipais.

JOVANI BOZETTI, PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO

HERVAL , Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, TORNA

PÚBLICO o presente Edital para divulgar o que segue:

DIVULGA a relação dos candidatos inscritos para a Seleção

Simplificada para contratação  temporária de Professor de Educação Infantil e Série ou Anos

Iniciais, Professor de Português/Espanhol e Professor de Matemática:

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL E SÉRIE OU ANOS INICIAS

Nº DA INSCRIÇÃO CANDIDATO

01 Natalina de Fátima da Silva Teixeira

02 Daiane Strapasson Artus

03 Catiane Iahn

04 Amanda da Silva Guimarães

05 Kelen Lima Pinheiro

06 Silvana Hilário dos Santos

07 Luana Garcia Moraes

08 Valquiria Maia de Oliveira

09 Andreza Moraes

10 Tamara Rabaiolli Lima

11 Jocemara Farias Dias

12 Eduardo dos Santos

13 Mônica Maria Formentão

14 Dilene Zonatto Severo

15 Keila Eliz Paludo

16 Rosane de Cezar Santos

17 Julia Cristine Fedrizzi

18 Elisandra Rossembacker

19 Paulo Jardel de Moraes Andres

20 Olívia Maria de Araújo

21 Kaliana Menegildo Rodrigues

22 Tamara Moreira Rheinheimer

PROFESSOR DE PORTUGUÊS/ESPANHOL

Nº DA INSCRIÇÃO CANDIDATO

01 Fernada Balestrerri Fiorini

PROFESSOR DE MATEMÁTICA

NÃO HOUVE CANDIDATOS INSCRITOS

   GABINETE DE PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO HERVAL,

10 DE FEVEREIRO DE 2021.

JOVANI BOZETTI,

PREFEITO MUNICIPAL.

Registre-Se e Publique-se

		2021-02-10T09:08:08-0300
	JOVANI BOZETTI:68755040063